Российская Федерация
Администрация Семеновского сельского поселения
Камышинского района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   11.06.2020 года                                                          № 27-р

«О дисциплинарном взыскании»

[bookmark: _GoBack]
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского
сельского поселения                                                              Н.В. Караваева